Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2024                                г. Кемерово                                          №30-3
	Об изменении состава коллегии технических инспекторов труда Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

Президиум Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Вывести из состава коллегии технических инспекторов труда Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	Зубова

Константина

Сергеевича
	-технического инспектора труда Кузбасской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и наука Российской Федерации;

	Сафончика

Михаила

Иосифовича
	-главного технического инспектора труда Киселевской территориальной организации Росуглепрофа.

2.Ввести в состав коллегии технических инспекторов труда Федерации профсоюзных организаций Кузбасса:

	Арзуманова

Армена

Валерьевича
	-технического инспектора труда Кузбасской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и наука Российской Федерации;

	Кравцова

Андрея

Владимировича
	-технического инспектора труда Первичной профсоюзной организации Кемеровского АО «АЗОТ»;

	Тахтаева

Олега

Николаевича
	-главного технического инспектора труда Киселевской территориальной организации Росуглепрофа.

Председатель

               О.В. Маршалко

Приложение №1
к постановлению Президиума
Федерации профсоюзных
организаций Кузбасса

от 27.06.2024 №30-1
СОСТАВ

коллегии технических инспекторов труда
Федерации профсоюзных организаций Кузбасса

Кузнецов Дмитрий Игоревич – технический инспектор труда Федерации профсоюзных организаций Кузбасса;
Арзуманов Армен Валерьевич – технический инспектор труда Кузбасской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и наука Российской Федерации;
Брусенцев Николай Александрович – технический инспектор труда Новокузнецкой территориальной организации Росуглепрофа;

Казанцев Алексей Викторович – технический инспектор труда Междуреченской территориальной организации Росуглепрофа;
Кравцов Андрей Владимирович – технический инспектор труда Первичной профсоюзной организации Кемеровского АО «АЗОТ»;
Новиков Олег Александрович – технический инспектор ЦК Профсоюза работников здравоохранения в РФ по Кемеровской области;

Попов Константин Васильевич – технический инспектор труда Кемеровской ТПО ГМПР;
Сазонова Татьяна Владимировна – технический инспектор труда Кемеровской территориальной организации Росуглепрофа;

Татарников Андрей Анатольевич – главный технический инспектор труда Беловской территориальной организации Росуглепрофа;
Тахтаев Олег Николаевич – главный технический инспектор труда Киселевской территориальной организации Росуглепрофа;
Шаронин Владимир Викторович – технический инспектор труда Ленинской территориальной организации Росуглепроф.